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Bagno-Cup

Schüler (Ä) Herrendegen               Burgsteinfurt         28./29.11.2009          

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. HOPP Jonathan             GER WE  Dortmunder TG         2000
    1. KOBS Fynn                 GER WE  Quernheimer FC        1999
    1. ABD EL GAWAD Yaser        GER WE  Lüdenscheider TV      1998
    2. LACHMANN Peter            GER WE  FG TG Münster         1999
    2. MASTHOFF Bruno            GER NR  EFG Essen             1998
    2. Hesse Paul Jannes         GER WE  Dortmunder TG         2000
    3. KIESLICH Jan              GER WE  TSV Hagen 1860        1998
    4. VERBITSKY Nikita          GER WE  TSC Eintr. Dortmund   1998
    5. SIERAU Felix              GER WE  TSC Eintr. Dortmund   1998
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Bagno-Cup

Schüler (Ä) Herrendegen GER Burgsteinfurt 28./29.11.2009

                                                                                         

Austragungsmodus

9 Fechter
Finalrunde          
9 Qualifizierte 
1 Runden mit 9 Fechtern 
Setzen nach  Verein
0 Qualifizierte 

Technisches Direktorium Thullberg, Pierre             SWE DT                                                    
Sener, Halim                  TUR DT                                                     
Jörgensen, Normann            DEN DT                                                     
Stoyanov, Dimitar             BUL DT                                                      
Murphy, Andrew                GBR DT                                                     

Smith, Keith                  GBR Arbitrage                                           

Gestsson, Gudjon Ingi         ISL SEMI                                                   

Szczepanski, Ryszard          POL Medical                                              
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Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. HOPP Jonathan             GER WE  Dortmunder TG         2000
    1. KOBS Fynn                 GER WE  Quernheimer FC        1999
    1. ABD EL GAWAD Yaser        GER WE  Lüdenscheider TV      1998
    2. LACHMANN Peter            GER WE  FG TG Münster         1999
    2. MASTHOFF Bruno            GER NR  EFG Essen             1998
    2. Hesse Paul Jannes         GER WE  Dortmunder TG         2000
    3. KIESLICH Jan              GER WE  TSV Hagen 1860        1998
    4. VERBITSKY Nikita          GER WE  TSC Eintr. Dortmund   1998
    5. SIERAU Felix              GER WE  TSC Eintr. Dortmund   1998
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Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde Nr.:   1 Kampfrichter: ENSTE Leonie (GER) Kampfrichter: GREWE Niclas Alexander (GER)

   5 VERBITSKY Nikita GER TSC Eintr. Dortmund --- 5V 0D 5V 5V 2D 3D 5V 2D 4 8 0,500  27  29   -2  5.
   4 SIERAU Felix GER TSC Eintr. Dortmund 4D --- 3D 5V 5V 2D 1D 5V 0D 3 8 0,375  25  31   -6  7.
   9 KIESLICH Jan GER TSV Hagen 1860 5V 5V --- 5V 5V 4D 5V 4D 4D 5 8 0,625  37  25   12  3.
  12 HOPP Jonathan GER Dortmunder TG 4D 4D 4D --- 5V 3D 3D 2D 2D 1 8 0,125  27  39  -12  8.
  13 Hesse Paul Jannes GER Dortmunder TG 0D 3D 2D 4D --- 0D 0D 4D 1D 0 8 0,000  14  40  -26  9.
   2 MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 5V 5V 5V 5V 5V --- 3D 5V 3D 6 8 0,750  36  22   14  2.
  11 KOBS Fynn GER Quernheimer FC 5V 5V 1D 5V 5V 5V --- 0D 2D 5 8 0,625  28  23    5  4.
  10 LACHMANN Peter GER FG TG Münster 1D 2D 5V 5V 5V 1D 3V --- 2D 4 8 0,500  24  30   -6  6.
   8 ABD EL GAWAD Yaser GER Lüdenscheider TV 5V 2V 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 8 8 1,000  37  16   21  1.
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Bagno-Cup  

  

in Burgsteinfurt 28./29.11.2009  

Schüler (Ä) Herrendegen  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

ENSTE Leonie GER WE Dortmunder TG L  1  0  0        

                                                                                          

GREWE Niclas Alexander GER WE Lüdenscheider TV  1  0  0        

                                                                                          

                                                                                          


